
U C H W A Ł A  NR LII/244/2009 

 

Rady Miejskiej w Debrznie 

z dnia 23 października 2009 r. 

 

w sprawie wysokości przyznanego dodatku mieszkaniowego. 

 

 

 Na podstawie art.16 ust.10 i 11 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 roku  

o dodatkach mieszkaniowych ( Dz. U. Nr 71, poz. 734 ze zmianami ) w związku  

z art. 18 ust.2 pkt. 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

( tekst jednolity Dz.U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami). 

 

Rada Miejska uchwala co następuje : 

 

§ 1 

 

Obniżyć o 10 punktów procentowych wysokość wskaźników procentowych  

określonych w treści art.6 ust.10 ustawy z 21 czerwca 2001 r. o dodatkach 

mieszkaniowych ( Dz. U. Nr 71, poz. 734 ze zmianami ). 

 

§ 2 

Traci moc Uchwała Nr XVIII/115/2004 w sprawie wysokości przyznanego dodatku 

mieszkaniowego z dnia 29 stycznia 2004 r. 

 

§ 3  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy. 

 

§ 4 

 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego  

i wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Marek Romaniec 

 

 

 

 

 

 

 



 

  


